Página 1 de 1
Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1190

TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE FOMENTO N° 001/2024 - SME

TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE FOMENTO Nº
001/2024 - SME QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
SOBRAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E A
EMPRESA A ASA - ASSOCIAÇÃO SOBRALENSE DE
ARBITRAGEM, PARA OS FINS QUE NELE SE DECLARAM.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, através da Secretaria de Educação, de um lado, situada à Rua

Viriato de Medeiros, 1.250, Sobral - CE, com CNPJ no 07.598.634/0001-37, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado por seu Secretário de Educação, o Sr. FRANCISCO

HERBERT LIMA VASCONCELOS, brasileiro, portador da Carteira de Identidade no 95010000140, e

do CPF no 876.371.973-87, residente e domiciliado em Sobral - CE, na Av. Dr. Guarany, no 115,

Bairro Derby Clube, resolve apostilar o Termo de Fomento n° 001/2024 - SME, decorrente da

Inexigibilidade do Chamamento Público n° ICHP nº 24001 - SME, feito com a empresa a ASA -

ASSOCIAÇÃO SOBRALENSE DE ARBITRAGEM, inscrita no CNPJ sob o n° 34.434.329/0001-94,

tendo como representante legal o Sr. Paulo Ferreira Farias, tendo como finalidade a RETIFICAÇÃO
DO CNPJ DA CONTRATADA, onde lê-se “a ASA - ASSOCIAÇÃO SOBRALENSE DE ARBITRAGEM,

inscrita no CNPJ n° 34.434.329/0001-94” leia “a ASA - ASSOCIAÇÃO SOBRALENSE DE

ARBITRAGEM, inscrita no CNPJ n° 31.434.329/0001-94”.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente

celebrado.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente termo apostilamento, para

que surta efeito, depois de lido, assinado pelo representante da parte CONTRATANTE e pelas

testemunhas abaixo.

Sobral, data da assinatura.

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretário Municipal da Educação

TESTEMUNHAS:

1. ___________________________________ 2._____________________________________

	Sobral, data da assinatura.

		2024-04-30T15:53:42-0300
	FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS:87637197387

		2024-04-30T15:54:12-0300
	LUZILENE CARNEIRO MACHADO:05040187360

		2024-04-30T16:24:39-0300
	Location
	Reason